

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Araçoiaba
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00011/2023
Data de Realização: 17/03/2023 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: FRANCISCO EUDES MONTE SILVA

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52

Total do Fornecedor

473.293,80

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AREIA GROSSA CARRADA COM 12M3	Unidade	6,00	531,998052	3.191,988310	64.000,01
2	ARISCO PARA REBOCO CARRADA COM 12M3	Unidade	8,00	465,500428	3.724,003424	64.000,01
3	BRITA 5/8	Metro Cúbico	15,00	133,000935	1.995,014022	64.000,01
4	CIMENTO 50KG	SACOS	600,00	25,934756	15.560,853433	64.000,01
5	TELHA COLONIAL 1ª QUALIDADE	Unidade	20.000,00	0,437933	8.758,667503	64.000,01
6	TIJOLO 8 FUROS	Unidade	20.000,00	0,437933	8.758,667503	64.000,01
7	ANEL CONCRETO 1,00M	Unidade	30,00	66,497624	1.994,928710	64.000,01
8	ANEL DE CONCRETO 1,2CM	Unidade	20,00	79,800561	1.596,011217	64.000,01
9	CAIXA DE VISITA 50X50	Unidade	30,00	33,248812	997,464355	64.000,01
10	LAGE VALTERRANA	Metro Quadrado	100,00	26,600187	2.660,018695	64.000,01
11	MANILHA BUEIRO PONTA E BOLSA 1,00X1,00MM	Unidade	10,00	232,753058	2.327,530577	64.000,01
12	MANILHA BUEIRO PONTA E BOLSA 50X1,00M	Unidade	40,00	93,097811	3.723,912425	64.000,01
13	MANILHA BUEIRO PONTA E BOLSA 80X1,00M	Unidade	20,00	206,152871	4.123,057415	64.000,01
14	MANILHA POROSA REDONDA DE 20X50CM	Unidade	100,00	7,979487	797,948734	64.000,01
15	MANILHA POROSA REDONDA DE 30X50CM	Unidade	100,00	13,297250	1.329,724975	64.000,01
16	MEIO FIO COMUM 9X12X1,00M	Unidade	100,00	13,297250	1.329,724975	64.000,01
17	TAMPA CONCRETO 1,00M	Unidade	10,00	53,200374	532,003739	64.000,01
18	TAMPA CONCRETO 1,20M	Unidade	10,00	59,848999	598,489988	64.000,01

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANCINHO COM CABO DE 24 DENTES	Unidade	30,00	27,718195	831,545838	243.111,01
2	ARAME GALVANIZADO N.18	Quilograma	50,00	23,101788	1.155,089412	243.111,01
3	ARAME RECOZIDO 18MM	Quilograma	50,00	16,944385	847,219230	243.111,01
4	BOMBA PULVERIZAR 20L	Unidade	5,00	369,602270	1.848,011350	243.111,01
5	BOTA COURO CANO CURTO Nº VARIADOS 39/40/41/42	PARES	100,00	53,131479	5.313,147877	243.111,01
6	BOTA PVC CANO MEDIO Nº VARIADOS 39/40/41/42	PARES	100,00	42,351083	4.235,108329	243.111,01
7	CADEADO N.35	Unidade	100,00	30,800189	3.080,018917	243.111,01
8	CAMARA DE AR P/CARRO DE MÃO	Unidade	50,00	19,249295	962,464752	243.111,01
9	CAPA DE CHUVA PLÁSTICA G	Unidade	30,00	30,029691	900,890716	243.111,01
10	CARRETEL ROÇADEIRA FS 160	Unidade	50,00	88,554660	4.427,732988	243.111,01
11	CARRO DE MÃO	Unidade	30,00	153,230447	4.596,913416	243.111,01
12	CHIBANCA C/CABO	Unidade	20,00	96,253061	1.925,061214	243.111,01
13	CORDA SEDA 10MM	Quilograma	15,00	24,642786	369,641783	243.111,01
14	CORDA SEDA 12MM	Quilograma	15,00	26,954281	404,314221	243.111,01
15	CORDA SEDA 6MM	Quilograma	15,00	37,728091	565,921372	243.111,01
16	CORRENTE MOTOSERRA 160	Unidade	10,00	88,554660	885,546598	243.111,01
17	ENXADA C/CABO	Unidade	50,00	73,151272	3.657,563623	243.111,01
18	FACÃO P/PODA 12"	Unidade	20,00	30,029691	600,593811	243.111,01
19	FECHADURA EXTERNA	Unidade	150,00	46,196991	6.929,548653	243.111,01
20	FECHADURA INTERNA	Unidade	150,00	34,652682	5.197,902354	243.111,01
21	FECHADURA PARA BANHEIRO	Unidade	100,00	34,652682	3.465,268236	243.111,01
22	FITA ZEBRADA PTA/AMARELA 200MT	Unidade	30,00	23,101788	693,053647	243.111,01
23	FOICE COM CABO	Unidade	50,00	60,829880	3.041,493985	243.111,01
24	FURADEIRA 800W	Unidade	5,00	291,057507	1.455,287535	243.111,01
25	LIMA MOTOSERRA 532	Unidade	10,00	13,091891	130,918914	243.111,01
26	LONA PLÁSTICA AMARELA 4X100	Metro	600,00	5,386905	3.232,143007	243.111,01